
 

 

 

Hållbarhetspolicy 
För IF Team Hudik 

 

Vårt miljöansvar 

Som förening tar vi vårt ansvar i skapandet av ett hållbart samhälle. Vår policy ligger till 

grund för vårt hållbarhetsarbete. Policyn uppdateras och kan förändras över tid. Vi ser det 

som en viktig uppgift att bidra med det vi kan för att påverka miljön positivt. Detta gör vi: 

Våra partners/sponsors avtal levereras i möjligaste mån digitalt, så även andra avtal 

och fakturor. Detta för att minimera papperskonsumtionen. 

Vi uppmuntrar våra lag att samåka till matcher och träningar, för att minimera resandet 

och utsläppen. 

Vi källsorterar i den mån vi kan i våra kiosker, på kansliet och på vår arena. 

Vi återvinner matchkläder inom föreningen så länge det är möjligt. Kläder som inte 

längre används skänks till välgörande ändamål. 

Föreningen är med i Pantamera och vi uppmuntrar våra medlemmar att lämna sin pant 

till återvinning. 

 

Vårt sociala ansvar 

I föreningen månar vi om varandra och andra vi möter genom att: 

Efterleva vår värdegrund i verksamheten. 

Arbeta med en organisation som är utvecklande ur ett demokratiskt och jämställt 

synsätt. 

Erbjuda extra fysisk aktivitet till våra medlemmar från 13 år och uppåt i form av 

Plusträningar & Fysträningar och Teams (från 14 år) 

Vi erbjuder årsvis våra ledare kompetensutveckling, samt domarutbildning för våra 

ungdomar och även ledarutbildning till de Ungdomsspelare som vill bli ledare 



 

 

Vi är delaktiga i en annan förenings fina arbete för samhällsnyttan, och samarbetar 

med dem i många frågor. 

 

 Vi vill ge tjejerna i föreningen en fin grogrund för framtiden och samarbetar med 

företag och verksamheter i samhället.  Genom besök, information och deltagande i deras 

event hjälper vi till att knyta framtida kontakter med syfte att skapa ev. arbetstillfällen för 

dem. Vi vill behålla våra medlemmar på orten även efter fotbollskarriären. 

 

Vår organisation 

Vi arbetar hela tiden för att utveckla vår verksamhet, idrottsligt, socialt och organisatoriskt. 

Vi vill att vår verksamhet ska vara hållbar över tid, för våra medlemmar och för samhället. 

Löpande utvärdering av vårt arbete och vår verksamhet 

Ständig utveckling av föreningen för att kunna möta nya krav och samhällsbehov 

Kontinuerlig uppdatering och revidering av våra styrdokument och vår värdegrund 

Kontinuerlig implementering av våra styrdokument och vår värdegrund i alla led, från 

styrelsen- ledare-föräldrar -spelare. 

Vi arbetar ständigt med att bibehålla goda kontakter med kommun och näringsliv som 

stöttar oss i vår verksamhet. 
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